
UCHWAŁA NR XXI/217/16
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r.  poz. 446), oraz na podstawie  art. 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016 r. poz. 195) oraz w związku z 
Uchwałą Nr XIV/130/15 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2016 r., Rada Gminy  Szczerców uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.324.337,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 300.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.718.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 185.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2016 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Ulega zmianie plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody 51.741.989,32 zł; w tym:

1) dochody bieżące 50.607.567,91 zł;

2) dochody majątkowe 1.134.421,41 zł;

2. Wydatki 54.568.056,16 zł;  w tym:

1) wydatki bieżące 44.271.919,19 zł;

2) wydatki majątkowe 10.296.136,97 zł;

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 2.826.066,84 
zł, który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w 
wysokości 1.484.375,48 zł, nadwyżką z lat ubiegłych  w wysokości 1.276.499,36 zł oraz wolnymi środkami w 
wysokości 65.192,00 zł.

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2 500 000 zł oraz na pokrycie planowanego deficytu 
budżetowego  i spłatę zaciągniętych wcześniej zobowiązań z tytułu pożyczki  w wysokości 1 750 000 zł.

§ 8. Zmienia się plan finansowy Zakładu Budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców.

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczerców

Zbigniew Szcześniak

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

700 0,00 3 245,32

0,00 0,00

70005 0,00 3 245,32

0,00 0,00

0,00 1 645,32

0,00 1 600,00

720 0,00 613 264,26

0,00 613 264,26

72095 0,00 613 264,26

0,00 613 264,26

0,00 506 131,00

0,00 107 133,26

750 0,00 2 524,50

0,00 0,00

75023 0,00 1 024,50

1 600,00

109 434,32

0,00

9 934,32

Plan po zmianach 
8

bieżące

109 434,32

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 106 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 189,00

Zmiany w planie dochodów gminy na 2016 r.
Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
3 4 5

Własne

Informatyka

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

Administracja publiczna

0970

0470

2007

2009

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 289,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

74 733,51

74 733,51

74 733,51

74 733,51

74 733,51

0,00

10 705,00

687 997,77

687 997,77

687 997,77

687 997,77

580 864,51

0,00

107 133,26

11 724,50

13 229,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 700,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/217/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 1 024,50

75075 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

752 0,00 404,00

0,00 0,00

75212 0,00 404,00

0,00 0,00

0,00 404,00

756 -300 000,00 2 521 356,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 487,00

0,00 0,00

0,00 1 320,00

0,00 167,00

75616 0,00 21 400,40

0,00 0,00

0,00 21 400,40

75618 0,00 2 498 468,60

0,00 0,00

0,00 2 467 968,60

404,00

0,00

0,00

404,00

30 734 053,63

0,00

17 565 032,00

0,00

1 320,00

167,00

1 015 995,40

0500

0910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

17 563 545,00

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

994 595,00

0,00

1 024,50

1 500,00

0,00

1 500,00

404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

0570

2710

0970

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

28 512 697,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 291 948,00

3 264 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

0690

0460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 500,00Wpływy z różnych opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0,00

0,00

5 732 916,60

22 900,40

5 790 416,60

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 2



0,00 30 500,00

75621 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

801 0,00 10 179,65

0,00 0,00

80104 0,00 10 179,65

0,00 0,00

0,00 10 179,65

900 0,00 19 755,53

0,00 0,00

90095 0,00 19 755,53

0,00 0,00

0,00 3 891,59

0,00 15 863,94

926 0,00 4 893,00

0,00 0,00

92605 0,00 4 893,00

0,00 0,00

0,00 4 893,00

razem: -300 000,00 3 175 622,26

0,00 613 264,26

600 0,00 133 180,00

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,000490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura fizyczna 15 000,00

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00

0020

2310

0830

0970 15 863,94

3 891,59

19 893,00

0,00

19 893,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

6 651 609,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 300 000,63

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

797 420,00

0,00

Przedszkola 330 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

1 393 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy z usług 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

0,00

19 755,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

15 000,00

bieżące 41 098 790,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 733,51

0830

0,00

19 893,00

43 974 412,67

687 997,77

majątkowe

133 180,00

0,00

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

1 000 000,63

30 500,00

6 351 609,63

0,00

807 599,65

0,00

341 009,65

0,00

10 179,65

1 412 755,53

0,00

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 3



60016 0,00 133 180,00

0,00 0,00

0,00 133 180,00

700 0,00 15 534,90

0,00 0,00

70005 0,00 15 534,90

0,00 0,00

0,00 15 534,90

razem: 0,00 148 714,90

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 3 324 337,16

0,00 613 264,26 1 673 704,28

6 633 155,24

0,00

51 741 989,32

1 060 440,02

Ogółem: 48 717 652,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

bieżące 6 633 155,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

8

15 534,90

0,00

0,00

15 534,90

1 134 421,41

985 706,51

Plan po zmianach 

133 180,00

15 534,90

6260

0770

majątkowe

Rodzaj zadania:

3

§ Nazwa

Zlecone

Plan przed zmianą
4 5

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

985 706,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

985 706,51

133 180,00

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 266 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 867 696,88 2 867 696,88

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 000,00 1 356 000,00

po zmianach 266 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 223 696,88 4 223 696,88

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 867 696,88 2 867 696,88

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 000,00 1 356 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 223 696,88 4 223 696,88

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 867 696,88 2 867 696,88

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 000,00 1 356 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 223 696,88 4 223 696,88

przed zmianą 832 645,14 812 393,14 159 051,00 653 342,14 15 000,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 2 335 987,20 2 335 987,20

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00

po zmianach 822 645,14 802 393,14 159 051,00 643 342,14 15 000,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 2 527 987,20 2 527 987,20

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 677 645,14 672 393,14 159 051,00 513 342,14 0,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 722 987,20 722 987,20

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 645,14 722 393,14 159 051,00 563 342,14 0,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 722 987,20 722 987,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 867 696,88

4 223 696,88

0,00

1 356 000,00

3 168 632,34

-60 000,00

242 000,00

3 350 632,34

65 000,00

0,00

20 000,00

85 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

1 400 632,34

0,00

50 000,00

1 450 632,34 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2016 r.

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

5

3 133 796,88

0,00

1 356 000,00

4 489 796,88

2 867 696,88

0,00

1 356 000,00

4 223 696,88

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4

Dział Rozdział

1

010

01010

§

6050

600

60013

6050

60016

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/217/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 1



przed zmianą 172 087,57 172 087,57 0,00 172 087,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 087,57 222 087,57 0,00 222 087,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 000,00 793 000,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 000,00 793 000,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 494 325,02 3 255 363,02 2 593 732,00 661 631,02 0,00 238 962,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 509 325,02 3 270 363,02 2 593 732,00 676 631,02 0,00 238 962,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

przed zmianą 3 023 331,02 3 007 321,02 2 477 178,00 530 143,02 0,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 036 331,02 3 020 321,02 2 477 178,00 543 143,02 0,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

65 000,00

186 000,00

-5 000,00

25 000,00

206 000,00

186 000,00

-5 000,00

25 000,00

206 000,00

70 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00172 087,57

222 087,57

0,00

50 000,00

933 000,00

-60 000,00

0,00

873 000,00

70 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

50 000,00

70 000,00

20 000,00

0,00

30 000,00

0,00

172 000,00

192 000,00

20 000,00

0,00

107 000,00

127 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

4210

Administracja publiczna

Różne opłaty i składki

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

60095

60017

4210

4270

6050

6060

Zakup materiałów i
wyposażenia

Drogi wewnetrzne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

700

95 000,00

26 500,00

-5 000,00

0,00

21 500,00

3 529 325,02

0,00

15 000,00

3 544 325,02

3 058 331,02

0,00

13 000,00

3 071 331,02

70005

4300

4430

75023

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 2



przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 164 394,00 121 442,00 116 554,00 4 888,00 0,00 42 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 394,00 123 442,00 116 554,00 6 888,00 0,00 42 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 195 573,12 3 190 572,12 288 402,00 2 902 170,12 992 460,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 2 595 520,76 2 595 520,76

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 185 573,12 3 180 572,12 288 402,00 2 892 170,12 992 460,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 2 525 520,76 2 525 520,76

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 064 313,12 1 051 772,12 288 402,00 763 370,12 0,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 2 017 889,61 2 017 889,61

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 014 313,12 1 001 772,12 288 402,00 713 370,12 0,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 1 947 889,61 1 947 889,61

przed zmianą 300 910,51 300 910,51 0,00 300 910,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 910,51 250 910,51 0,00 250 910,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 175,76 1 884 175,76

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 175,76 1 814 175,76

przed zmianą 983 092,40 63 205,40 37 248,00 25 957,40 919 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 932,13 434 932,13

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023 092,40 103 205,40 37 248,00 65 957,40 919 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 932,13 434 932,13

przed zmianą 717 427,40 25 957,40 0,00 25 957,40 691 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 932,13 434 932,13

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 427,40 65 957,40 0,00 65 957,40 691 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 932,13 434 932,13

przed zmianą 19 249,93 19 249,93 0,00 19 249,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 249,93 59 249,93 0,00 59 249,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

921

40 000,00

19 249,93

1 192 359,53

59 249,93

0,00

90004

4300

90095

4270

6050

92109

4210

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00

0,00

10 000,00

30 000,00

25 000,00

0,00

3 000,00

28 000,00

164 394,00

0,00

2 000,00

166 394,00

2 500,00

0,00

2 000,00

6 791 093,88

4 500,00

4530

4700

75095

4210

-120 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

6 711 093,88

120 000,00

80 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

80 000,00

3 082 202,73

-120 000,00

0,00

2 962 202,73

300 910,51

250 910,51

-50 000,00

0,00

1 884 175,76

-70 000,00

0,00

1 814 175,76

1 418 024,53

0,00

40 000,00

1 458 024,53

1 152 359,53

0,00

40 000,00

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 3



przed zmianą 37 583 763,95 32 982 561,95 19 535 702,00 13 446 859,95 2 678 347,00 1 824 896,00 0,00 0,00 97 959,00 8 818 136,97 8 818 136,97

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 000,00 1 548 000,00

po zmianach 37 638 763,95 33 037 561,95 19 535 702,00 13 501 859,95 2 678 347,00 1 824 896,00 0,00 0,00 97 959,00 10 296 136,97 10 296 136,97

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 633 155,24 553 377,24 330 791,84 222 585,40 0,00 6 079 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 633 155,24 553 377,24 330 791,84 222 585,40 0,00 6 079 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

oraz
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17 18

0,00

0,00

0,00

0,006 633 155,24

Wydatki razem:

1

Dział Rozdział Nazwa§

4

Zlecone

5

Plan

6 633 155,24

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

46 401 900,92

Wydatki razem:
-185 000,00

1 718 000,00

47 934 900,92

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Zmniejszenie Zwiększenie Wartość [zł]

010 01010 6050 Budowa wodociągu : 0,00 49 000,00 204 696,88
Stanisławów Pierwszy 10 000,00

Załuże 15 000,00

Podklucze 40 000,00

Szubienice 25 000,00

Niwy 20 000,00

Puszcza 15 000,00 15 000,00

Kozłówki 22 000,00 22 000,00

Szczerców ul. Wschodnia 12 000,00 12 000,00

Szczerców działka nr 1717 18 000,00

Chabielice - przyłącze wodociągowe do działek
1249, 457

27 696,88

w tym fundusz sołecki 27 696,88

010 01010 6050 Budowa kanalizacji : 0,00 22 000,00 1 877 000,00
Osiny ( wraz z oczyszczalnią ) 30 000,00
Wieś Szczercowska - Kol. Szczercowska 65 000,00
Polowa - Borowa 1 620 000,00
Brzezie - Kozłówki 10 000,00
Marcelów - Rudzisko 10 000,00
Tatar 10 000,00
Kieruzele 10 000,00
Kozłówki 22 000,00 22 000,00

Stanisławów Pierwszy, Stanisławów Drugi 90 000,00

Podklucze 10 000,00

010 01010 6050 Przyłącze wodno-kanalizacyjne do toalety (wyspa) 20 000,00

010 01010 6050 Rozbudowa kanalizacji w m-ci Załuże 5 000,00 12 000,00

010 01010 6050 Remont sieci kanalizacyjnej w m-ci Szczerców 250 000,00 550 000,00

010 01010 6050
Remont przepompowni kanalizacyjnej w m-ci
Szczerców

75 000,00 255 000,00

010 01010 6050
Program wsparcia budowy podłączeń budynków
do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie
Gminy Szczerców

100 000,00

010 01010 6050
Remont wodociągu w przejściu przez rzekę
Widawkę w m-ci Szczerców

55 000,00 55 000,00

010 01010 6050
Budowa wodociągu Janówka-Tatar (spinka) -
Poprawa warunków środowiskowych

900 000,00 900 000,00

010 01010 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 250 000,00
600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych : 0,00 0,00 722 987,20

Firlej-Zbyszek G2 700 000,00
Dubie dz. 316 22 987,20

w tym fundusz sołecki 22 987,20

600 60017 6050 Budowa dróg wewnętrznych : 0,00 783 000,00
Grudna dz.Nr 252 200 000,00
Żabczanka - Podżar dz.958,1094,1209 250 000,00
Szczerców dz. nr 1238, 2502 50 000,00
Załuże dz. nr 92 43 000,00

w tym fundusz sołecki 3 000,00

Chabielice dz.340/4 240 000,00
600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Józefina 10 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/217/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 1



600 60013 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej na przebudowę drogi
wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ul.
Częstochowskiej w miejscowości Szczerców
wraz budową chodnika i odwodnieniem

10 000,00 10 000,00

600 60013 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej na przebudowę drogi
wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ok. 600 mb w
miejscowości Chabielice wraz z budową
chodnika i odwodniniem

10 000,00 10 000,00

600 60095 6060 Zakup posypywarki 50 000,00 50 000,00
600 60095 6060 Zakup zamiatarki 15 000,00 15 000,00

600 60095 6050
Remont mostu na rzece Pilsi zlokalizowanego w
miejscowości Szczercowska Wieś

20 000,00

600 60095 6050
Utwardzenie terenu na działkach komunalnych
w m-ci Chabielice

100 000,00 100 000,00

600 60095 6050
Zakup i montaż wiaty przystankowej w m-ci
Brzezie

7 000,00 7 000,00

700 70005 6060 Zakup gruntów do zasobów komunalnych 86 000,00
w tym fundusz sołecki 6 000,00

750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 5 000,00
750 75023 6060 Zakup oprogramowania na potrzeby UG 30 000,00

900 90005 6050
Polepszenie jakości środowiska poprzez
wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w
gminie Szczerców

100 000,00

900 90095 6050
Budowa pasywnego budynku użyteczności
publicznej - projekt pilotażowy

1 180 000,00

900 90095 6050
Przebudowa budynku przy ul. Piłsudskiego w
Szczercowie na potrzeby użyteczności publicznej

50 000,00

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 0,00 477 631,15
budowa oświetlenia ulicznego ul. Południowa 70 000,00
budowa oświetlenia ulicznego ul. Niwy Małe 60 000,00
budowa oświetlenia ulicznego Wieś Szczercowska 50 000,00
budowa oświetlenia  ulicznego Dubie 120 000,00
budowa oświetlenia  ulicznego przy dr. Nr G28 w
Kieruzelach                        

50 000,00

budowa oświetlenia  ulicznego Kozłówki 10 000,00
projekt i budowa oświetlenia ulicznego Dzbanki 20 000,00
projekt i budowa oświetlenia  ulicznego w m.
Grudna, Lubiec, Niwy, Polowa, Stanisławów
Drugi, Tatar, Borowa

97 631,15

w tym fundusz sołecki 97 631,15
900 90095 6060 Zakupy inwestycyjne 133 713,85

w tym fundusz sołecki 133 713,85

900 90095 6050
Wykonanie ogrodzenia Chabielice, Osiny, Podżar,
Stanisławów Pierwszy - fundusz sołecki

34 175,76

900 90095 6050 Budowa deptaka wzdłuż rzeki Widawki 200 000,00
900 90095 6050 Parking Chabielice 100 000,00 0,00

921 92109 6060
Zakup i montaż klimatyzacji  dla  Świetlicy
Janówka-fundusz sołecki

14 000,00

921 92109 6060
Zakup wyposażenia do świetlicy Janówka i
Szczercowska Wieś  -fundusz sołecki

10 932,13

921 92109 6050 Budowa świetlicy Polowa 410 000,00

754 75412 6050 Budowa garażu w Borowej 130 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej: 30 000,00 350 000,00

900 90095 6050 Hydrofornia Chabielice 30 000,00 350 000,00

926 92605 6060 Zakup maszyny do konserwacji sztucznej trawy 15 000,00

926 92601 6050 Remont hali kompleksu sportowego 100 000,00

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie - dotacja 750 000,00

droga Kamień-Chabielice 700 000,00

droga Madalenów 50 000,00

600 60013 6300 Samorząd Województwa - dotacja 50 000,00

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji - dotacja 50 000,00

600 60014 6300

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 2



754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne - dotacja 44 000,00

851 85195 6220 SPZOZ w Szczercowie - dotacja 124 000,00

100 000,00 1 578 000,00 10 296 136,97Ogółem  

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku
krajowym

952

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 276 499,36

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 32 596,00

II. Rozchody ogółem: 32 596,00

1

2 1 516 971,48

1

3

65 192,00

I. Przychody ogółem: 2 858 662,84

Lp. Kwota

1 4

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2016r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/217/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Plan przed
zmianą

Zmiana Plan po zmianach

Stan środków obrotowych na początek roku 70 587,11 70 587,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 587,11 70 587,11

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 70 587,11 70 587,11

Stan środków obrotowych na koniec roku 70 587,11 70 587,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 587,11 70 587,11

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 70 587,11 70 587,11

Przychody 2 805 740,00 24 000,00 2 829 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 805 740,00 24 000,00 2 829 740,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 805 740,00 24 000,00 2 829 740,00

0830 Wpływy z usług 1 775 280,00 21 000,00 1 796 280,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 000,00 3 000,00 37 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy
zakład budżetowy

992 460,00 992 460,00

Koszty 2 805 740,00 25 300,00 2 829 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 805 740,00 25 300,00 2 829 740,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 805 740,00 25 300,00 2 829 740,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 547 320,00 49 500,00 1 596 820,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 860,00 120 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 960,00 3 100,00 283 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 800,00 900,00 30 700,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

6 500,00 -4 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 900,00 152 900,00

4260 Zakup energii 360 000,00 360 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 300,00 12 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 800,00 73 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 5 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 27 700,00 27 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 600,00 17 600,00

4430 Różne opłaty i składki 64 000,00 5 000,00 69 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 000,00 36 000,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 13 800,00 13 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 9 000,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. Pozost. Podatków 300,00 300,00 300,00

4600 Kary, odszkodowania na rzecz osób prawnych i innych jednostek 700,00 700,00 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego 300,00 300,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

3 600,00 3 600,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

Klasyfikacja

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Szczerców
Zmiany Planu Finansowego Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców na 2016 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/217/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Id: A9AA12FA-3F7F-4B7C-9CB0-F3965F8DBEB6. Podpisany Strona 1




